
 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

1 
 

 

 

Poznań, dnia 2018-10-22 

 

EZ/350/101/2018/……994…… 

 

 

 

wg rozdzielnika 

do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego  101/2018 Zakup i dostawa pojemników na zużyty materiał  

medyczny i kieliszki do leków. 

 

WYBOR OFERT 

 

    Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania przetargowego została wybrana oferta najkorzystniejsza, 

spełniająca wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Podstawa prawna: art. 91 ust. 1  ustawy 

Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm). 

 
Wybrano ofertę firmy:   

 

Pakiet 1 

 
Wybrano ofertę firmy: 

Sonda Spółka Jawna 
Ul Poznańska 82 b  
62-080 Tarnowo Podgórne 
Cena oferty netto 8930,-   brutto 10983,90 
Termin dostaw ..2..dni rob - umowa na 24 m-ce. 
Okres ważności – 12 m-cy 

Ocena oferty wg kryteriów: cena 60 + termin dostawy 40 = razem 100 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 

 
Pakiet 2 

 
Wybrano ofertę firmy: 

INTERGOS Sp z o.o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko- Biała 
Cena oferty  netto 138865,00   brutto 170803,95 
Termin dostaw ..2..dni rob - umowa na 24 m-ce. 
Okres ważności – 12 m-cy 
 

Wykaz  ofert i ich ocena. 



 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

2 
 

Nr oferty Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  

netto  

brutto 

w pakietach 

Termin 

dostaw umowa 

na 24 m-ce  

Okres 

ważności 

m-cy 

Termin 

płatności 

 

Ocena oferty wg 

kryteriów: 

-cena 60 

-termin dostawy 40 

razem 100 

 
1 
 
 

PPH MED-PLAST 
S.c. 
ul. Zielna 84 
42-200 
Częstochowa 

2. 
netto 151275,00 
brutto 186068,25 
 

..2…dni 
rob   

…12..m-
cy 

60 dni 55+40=95 

 
2 
 
 

INTERGOS Sp z 
o.o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko- 
Biała 

2.  
netto 138865,00 
 brutto 170803,95 
 

..2…dni 
rob   

…12..m-
cy 

60 dni 60+40=100 
Oferta wybrana 

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 
 

Pakiet 3 
INTERGOS sp z o.o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko- Biała 
Cena oferty  netto 9000,00 brutto 9720,00 
Termin dostaw ..2..dni rob - umowa na 24 m-ce. 
Okres ważności – 12 m-cy 
 

Wykaz  ofert i ich ocena. 
Nr oferty Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  

netto  

brutto 

w pakietach 

Termin 

dostaw umowa 

na 24 m-ce  

Okres 

ważności 

m-cy 

Termin 

płatności 

 

Ocena oferty wg kryteriów: 

-cena 60 

-termin dostawy 40 

razem 100 

 
2 
 
 

INTERGOS sp z o.o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko- 
Biała 

3.  
netto 9000,00  
brutto 9720,00 

..2…dni 
rob   

…12..m-
cy 

60 dni 60+40=100 
Oferta wybrana 

 
3 
 
 

ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3.  
netto 39200,00  
brutto 9936,00 
 

..2..dni rob   …24..m-
cy 

60 dni 59+40=99 

 
4 
 
 

Sonda Spółka 
Jawna 
Ul Poznańska 82 b
  
62-080 Tarnowo 
Podgórne 

3.  
netto 10181,25 
brutto 10995,75 
 
 

..2..dni rob   ..12..m-
cy 

60 dni 53+40=93 



 
 
 
 
 
 

Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

3 
 

 
5 
 
 

Centrowet – 
CEZAL sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

3. 
netto 10980,00 
brutto 11858,40 
 

..2…dni 
rob   

…12..m-
cy 

60 dni 49+40=89 

Wpłynęły 3 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  30-10-2018 r. 

 

 

 

Z poważaniem, 

 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu - przetargu nieograniczonego  101/2018 Zakup i dostawa pojemnikow na zużyty material  

medyczny i kieliszki do lekow 

.……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 


